
 

 

 

ZINĪBU DIENA  

RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLĀ 

Laiks 1.a 1.b 1.c 1.m 9.a 9.b 9.c 12.a 

8:45-

9:00 

Skolēnu satikšanās ar klases audzinātāju skolas priekšā pie savām klašu norādēm. 

9:00 Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

Svinīgais 

brīdis 

9:30 Klases 

stunda 

(304.) 

Klases 

stunda 

(202.) 

Klases 

stunda 

(338.) 

Klases 

stunda 

(303.) 

Klases 

stunda 

(313.) 

Klases 

stunda 

(225.) 

Klases 

stunda 

(213.) 

Klases 

stunda 

(129.) 

10:10- 

10:25 

Skolēni atstāj skolu, lai dotos mājās. 

                 

• Skolēnu pulcēšanās svinīgajam pasākumam plānota pie skolas centrālajām 

durvīm, neieejot skolā. Lūgums ievērot ierašanās laikus. 

• Pēc svinīgā pasākuma skolēni kopā ar klases audzinātāju dosies uz klases 

stundu savā klases telpā. 

• 1. klašu skolēnu vecāki uz klašu telpām līdzi nedodas, bet bērnus sagaida 

sporta kompleksā pie ĀRA KLASES. Šeit būs arī iespēja pirmklasniekiem un 

viņu vecākiem nofotografēties izveidotā fotostūrī.  

• Epidemoloģiskās situācijas dēļ Zinību dienā piedalās tikai 1. klašu skolēnu 

vecāki. 

 ! Ievērojot SPKC (Slimību profilakses un kontroles centrs) ieteikumus par savu un līdzcilvēku veselības 

drošību, lūgums: 

• pirms skolas apmeklējuma rūpīgi izvērtēt savu un bērna veselības stāvokli un iespējamos riskus, ja 

bērns atgriezies no ārvalstīm vai, iespējams, bijis kontaktā ar Covid-19 slimniekiem; 

• nepieciešamības gadījumā lietot sejas aizsargmasku. 

                                                             Uz tikšanos 1. septembrī 

              


